
Zlínský krajský přebor 2021/2022   
Soupiska družstev   

Č. Družstvo Rat-Ø 

1 Šachy Hošťálková B 2118 

2 ŠK Zlín B 2066 

3 ŠK Zlín-Malenovice A 1831 

4 TJ Sokol Valašská Bystřice A 1964 

5 ŠK Staré Město C 2066 

6 Slavia Kroměříž C 2126 

7 TJ Spolek Valašské Meziříčí A 1877 

8 Francova Lhota 2020 

9 Sokol Postoupky 2039 

10 Vlčnov B 2017 

11 ŠK Staré Město D 2105 

12 ŠK DDM Slavičín A 1804 

 
Rating-Ø jsou počítány z 8 ratingově nejsilnějších hráčů.   

Adresář 

1 Šachy Hoštálková 

B 

Dům s pečovatelskou službou 595, popř. dům 

č.p. 309 (náhradní)  

K: Tomáš Galda  galdatomas@seznam.cz 722 290 786 

Z: Ondřej Vraj ondrejvraj@seznam.cz  732 855 021 

2 ŠK Zlín B 

herna ŠK Zlín, Náměstí TGM 1279, budova 

UTB U10, Zlín  

K: Rostislav Svoboda  RostislavSvoboda@seznam.cz 777 553 113 

Z: Miroslav Veselý mirave@seznam.cz 603 287 585 

3 ŠK Zlín-

Malenovice A 

Klub seniorů MMZL, sídliště Malenovice, 

Mlýnská 845, 763 02 Zlín 4  

K: Josef Tomek josef.tomekZL@seznam.cz 603 498 707 

Z: Patrik Richvalský  patrik.richvalsky@seznam.cz 702 720 396 

4 TJ Valašská 

Bystřice A 

Společenský dům U Pernických (Valašská 

Bystřice č.222)  

K: Jiří Foukal jura.foukal@seznam.cz 605 786 221 

Z: Petr Růčka prucka@seznam.cz 731 811 391 

5 ŠK Staré Město C 

Společenské kulturní centrum Sokolovna - 

šachový sál, Brněnská 1249, 686 03  

K: Antonín Macháček pulo.t@seznam.cz  606 837 860 

Z: Lajsek Tomáš dynamovec@seznam.cz 777 247 777 

  

mailto:galdatomas@seznam.cz
mailto:galdatomas@seznam.cz
mailto:ondrejvraj@seznam.cz
mailto:RostislavSvoboda@seznam.cz
mailto:RostislavSvoboda@seznam.cz
mailto:mirave@seznam.cz
mailto:mirave@seznam.cz
mailto:josef.tomekZL@seznam.cz
mailto:josef.tomekZL@seznam.cz
mailto:gergelovi@centrum.cz
mailto:patrik.richvalsky@seznam.cz
mailto:jura.foukal@seznam.cz
mailto:jura.foukal@seznam.cz
mailto:prucka@seznam.cz
mailto:prucka@seznam.cz
mailto:pulo.t@seznam.cz
mailto:pulo.t@seznam.cz
mailto:dynamovec@seznam.cz
mailto:dynamovec@seznam.cz


6 Slavia Kroměříž C 

Tělocvična TJ SLAVIA Kroměříž, 

Kotojedská 2590/6, 767 01 Klubovna ŠO, 1. 

poschodí  

K: Karel Štencel karel.stencel@cuzk.cz 608 831 249 

Z: Miroslav Kašík  mkasik@seznam.cz  605 235 942 

7 TJ Valašské 

Meziříčí A 

Dům volného času Zdeňka Fibicha 287, 

Val.Meziříčí  

K: Josef Novák joska43@seznam.cz 776 142 513 

Z: Libor Tomčík  libor.tomcik@seznam.cz  604 434 326 

8 ŠO TJ Sokol 

Francova Lhota Šatny na hřišti TJ Sokol Fr. Lhota  

K: Josef Filák  filak.frlhota@seznam.cz 603 229 155 

Z: Rostislav Smetana  739 917 243 

9 Sokol Postoupky A Postoupky sokolovna  

K: Filip Vrzal  filipvrzal@centrum.cz 602 596 211 

Z: Vladimír Opluštil  opluštil.v@seznam.cz  730 592 021 

10 Vlčnov B Restaurace na Sokolovně, Vlčnov č. 170  

K: Jan Moštěk  ferasd@seznam.cz 776 372 301 

Z: Marek Kadlčík marek.sumcar@seznam.cz 733 182 456 

11 ŠK Staré Město D 

Společenské kulturní centrum Sokolovna - 

šachový sál, Brněnská 1249, 686 03  

K: Milan Rachůnek rachunekmilan@o2active.cz 737 353 455 

Z: Robert Staufčík RStaufcik@seznam.cz 602 503 199 

12 ŠK DDM Slavičín 

A 

Dům dětí, vedle policie a naproti hotelu. 

Přezouvá se.  

K: Milan Janček jancek.milan@gmail.com 734 445 940 

Z: Josef  Sviták kativs@seznam.cz  776 326 450 
 

Posunuté začátky domácích zápasů: 
 

  

mailto:karel.stencel@cuzk.cz
mailto:karel.stencel@cuzk.cz
mailto:mkasik@seznam.cz
mailto:mkasik@seznam.cz
mailto:joska43@seznam.cz
mailto:joska43@seznam.cz
mailto:libor.tomcik@seznam.cz
mailto:libor.tomcik@seznam.cz
mailto:filak.frlhota@seznam.cz
mailto:filak.frlhota@seznam.cz
mailto:valerij.charcenko@seznam.cz
mailto:filipvrzal@centrum.cz
about:blank
mailto:opluštil.v@seznam.cz
mailto:valerij.charcenko@seznam.cz
mailto:ferasd@seznam.cz
about:blank
mailto:marek.sumcar@seznam.cz
mailto:rachunekmilan@o2active.cz
mailto:rachunekmilan@o2active.cz
mailto:RStaufcik@seznam.cz
mailto:RStaufcik@seznam.cz
mailto:jancek.milan@gmail.com
mailto:jancek.milan@gmail.com
mailto:kativs@seznam.cz
mailto:kativs@seznam.cz


Los soutěže 
Kolo 1 dne 10.10.2021 v 9:00    

      
Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 1 Šachy Hošťálková B - ŠK DDM Slavičín A 12 

2 2 ŠK Zlín B - ŠK Staré Město D 11 

3 3 ŠK Zlín-Malenovice A - Vlčnov B 10 

4 4 TJ Sokol Valašská Bystřice A - Sokol Postoupky 9 

5 5 ŠK Staré Město C - Francova Lhota 8 

6 6 Slavia Kroměříž C - TJ Spolek Valašské Meziříčí A 7 

      
Kolo 2 dne 24.10.2021 v 9:00    

      
Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 12 ŠK DDM Slavičín A - TJ Spolek Valašské Meziříčí A 7 

2 8 Francova Lhota - Slavia Kroměříž C 6 

3 9 Sokol Postoupky - ŠK Staré Město C 5 

4 10 Vlčnov B - TJ Sokol Valašská Bystřice A 4 

5 11 ŠK Staré Město D - ŠK Zlín-Malenovice A 3 

6 1 Šachy Hošťálková B - ŠK Zlín B 2 

      
Kolo 3 dne 14.11.2021 v 9:00    

      
Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 2 ŠK Zlín B - ŠK DDM Slavičín A 12 

2 3 ŠK Zlín-Malenovice A - Šachy Hošťálková B 1 

3 4 TJ Sokol Valašská Bystřice A - ŠK Staré Město D 11 

4 5 ŠK Staré Město C - Vlčnov B 10 

5 6 Slavia Kroměříž C - Sokol Postoupky 9 

6 7 TJ Spolek Valašské Meziříčí A - Francova Lhota 8 

      
Kolo 4 dne 28.11.2021 v 9:00    

      
Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 12 ŠK DDM Slavičín A - Francova Lhota 8 

2 9 Sokol Postoupky - TJ Spolek Valašské Meziříčí A 7 

3 10 Vlčnov B - Slavia Kroměříž C 6 

4 11 ŠK Staré Město D - ŠK Staré Město C 5 

5 1 Šachy Hošťálková B - TJ Sokol Valašská Bystřice A 4 

6 2 ŠK Zlín B - ŠK Zlín-Malenovice A 3 

      
  



Kolo 5 dne 12.12.2021 v 9:00    

      
Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 3 ŠK Zlín-Malenovice A - ŠK DDM Slavičín A 12 

2 4 TJ Sokol Valašská Bystřice A - ŠK Zlín B 2 

3 5 ŠK Staré Město C - Šachy Hošťálková B 1 

4 6 Slavia Kroměříž C - ŠK Staré Město D 11 

5 7 TJ Spolek Valašské Meziříčí A - Vlčnov B 10 

6 8 Francova Lhota - Sokol Postoupky 9 

      
Kolo 6 dne 09.01.2022 v 9:00    

      
Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 12 ŠK DDM Slavičín A - Sokol Postoupky 9 

2 10 Vlčnov B - Francova Lhota 8 

3 11 ŠK Staré Město D - TJ Spolek Valašské Meziříčí A 7 

4 1 Šachy Hošťálková B - Slavia Kroměříž C 6 

5 2 ŠK Zlín B - ŠK Staré Město C 5 

6 3 ŠK Zlín-Malenovice A - TJ Sokol Valašská Bystřice A 4 

      
Kolo 7 dne 23.01.2022 v 9:00    

      
Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 4 TJ Sokol Valašská Bystřice A - ŠK DDM Slavičín A 12 

2 5 ŠK Staré Město C - ŠK Zlín-Malenovice A 3 

3 6 Slavia Kroměříž C - ŠK Zlín B 2 

4 7 TJ Spolek Valašské Meziříčí A - Šachy Hošťálková B 1 

5 8 Francova Lhota - ŠK Staré Město D 11 

6 9 Sokol Postoupky - Vlčnov B 10 

      
Kolo 8 dne 06.02.2022 v 9:00    

      
Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 12 ŠK DDM Slavičín A - Vlčnov B 10 

2 11 ŠK Staré Město D - Sokol Postoupky 9 

3 1 Šachy Hošťálková B - Francova Lhota 8 

4 2 ŠK Zlín B - TJ Spolek Valašské Meziříčí A 7 

5 3 ŠK Zlín-Malenovice A - Slavia Kroměříž C 6 

6 4 TJ Sokol Valašská Bystřice A - ŠK Staré Město C 5 

      
  



Kolo 9 dne 20.02.2022 v 9:00    

      
Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 5 ŠK Staré Město C - ŠK DDM Slavičín A 12 

2 6 Slavia Kroměříž C - TJ Sokol Valašská Bystřice A 4 

3 7 TJ Spolek Valašské Meziříčí A - ŠK Zlín-Malenovice A 3 

4 8 Francova Lhota - ŠK Zlín B 2 

5 9 Sokol Postoupky - Šachy Hošťálková B 1 

6 10 Vlčnov B - ŠK Staré Město D 11 

      
Kolo 10 dne 06.03.2022 v 9:00    

      
Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 12 ŠK DDM Slavičín A - ŠK Staré Město D 11 

2 1 Šachy Hošťálková B - Vlčnov B 10 

3 2 ŠK Zlín B - Sokol Postoupky 9 

4 3 ŠK Zlín-Malenovice A - Francova Lhota 8 

5 4 TJ Sokol Valašská Bystřice A - TJ Spolek Valašské Meziříčí A 7 

6 5 ŠK Staré Město C - Slavia Kroměříž C 6 

      
Kolo 11 dne 27.03.2022 v 9:00    

      
Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 6 Slavia Kroměříž C - ŠK DDM Slavičín A 12 

2 7 TJ Spolek Valašské Meziříčí A - ŠK Staré Město C 5 

3 8 Francova Lhota - TJ Sokol Valašská Bystřice A 4 

4 9 Sokol Postoupky - ŠK Zlín-Malenovice A 3 

5 10 Vlčnov B - ŠK Zlín B 2 

6 11 ŠK Staré Město D - Šachy Hošťálková B 1 

  



1 Šachy Hošťálková B Rtg-Ø:2118     

Šach. ID č.   Jméno NRtg IRtg FED Typ 

1 160 FM Pala Vladimír 2158 2204 CZE Z,V 

2 35479   Krejča Jakub 2147 2157 CZE Z,V 

3 16504 CM Karlík Ondřej 2161 2164 CZE Z,V 

4 7942   Krmela Aleš 2070 2097 CZE Z 

5 33787   Malčánek Jan 2044 2047 CZE Z 

6 2679   Zelenka Milan 2102 2104 CZE Z 

7 36197   Vraj Karel 2019 2022 CZE Z 

8 36943   Vraj Ondřej 1969 1980 CZE Z 

9  35478   Bednařík Josef 2138 2147 CZE   

10  40873   Matůš Filip 1893 1827 CZE H 

11  35198   Lukaštík Jaroslav 1957 0 CZE H 

12  40983   Galda Tomáš 1780 1754 CZE   

13  30808   Martinka Jakub 1925 1876 CZE H 

14  46540   Navrátil Patrik 1719 1622 CZE   

15  1450   Veselský František 1896 1930 CZE   

16  1457   Vaculík Lubomír 1800 1747 CZE   

17  1792   Vaculík Jiří 1775 1585 CZE   

18  39131   Karlík Jáchym 1589 1487 CZE   

19  9833   Surý Jaroslav 1566 1549 CZE   

20  53633   Fuksa Josef 0 0 CZE   

        
2 ŠK Zlín B Rtg-
Ø:2066      

Šach. ID č.   Jméno NRtg IRtg FED Typ 

1 14369 IM Ponížil Cyril 2487 2506 CZE Z,H 

2 13355   Šenkýř Martin 2090 2082 CZE Z,V 

3 1851   Kocián Miroslav 2059 2042 CZE Z,V 

4 3720   Hodovský Jiří 2069 2048 CZE Z 

5 33821   Hronek Martin 1953 1938 CZE Z 

6 7082   Veselý Miroslav 1962 1980 CZE Z 

7 1415   Svoboda Rostislav 1994 1984 CZE Z 

8 43231   Mařák Jakub 1833 1816 CZE Z 

9  30949   Jurča Marek 1981 1948 CZE   

10  42315   Černý Michal 1821 1757 CZE   

11  33831   Suchánek Kryštof 1822 1799 CZE   

12  1640   Palica Jiří 1912 1885 CZE   

13  3403   Kokrda Vladimír 1751 1784 CZE   

14  3122   Foukal František 1813 1856 CZE   

15  38331   Suchánek Hanuš 1647 1482 CZE   

16  46526   Machala Matěj 1664 1618 CZE   

17  43959   Šimek Viktor 1503 1420 CZE   

18  33822   Hronek Štěpán 1465 1511 CZE   

        



        
3 ŠK Zlín-Malenovice A Rtg-Ø:1831     

Šach. ID č.   Jméno NRtg IRtg FED Typ 

1 40814   Richvalský Patrik 2089 2058 CZE Z 

2 1847   Balážec Ludovít 1909 1883 CZE Z 

3 43865   Kubiczek Michal 1626 1454 CZE Z 

4 614   Gabriel Lubomír 2036 1970 CZE Z 

5 2481   Janál Vladimír 1956 1930 CZE Z 

6 46227   Boháček Jan Andrej 1625 1509 CZE Z 

7 2711   Tomek Josef 1844 1811 CZE Z 

8 13121   Gergela Antonín 1724 1745 CZE Z 

9  43983   Valkovič Marek 1685 1607 CZE   

10  43940   Hobza Vojtěch 1530 1453 CZE   

11  46230   Hobza Richard 1413 1298 CZE   

12  44010   Samohýl Adam 1437 1492 CZE   

13  43363   Bambuch Tomáš 1435 1433 CZE   

14  47237   Hobza Radek 1388 1329 CZE   

15  16339   Urban Jaroslav 1708 1640 CZE   

4 TJ Sokol Valašská Bystřice A Rtg-Ø:1964     

Šach. ID č.   Jméno NRtg IRtg FED Typ 

1 5533   Viták Pavel 2218 2216 CZE Z,H 

2 25368   Volčík Luděk 2120 2121 CZE Z,H 

3 9667   Kubín Petr 2013 2003 CZE Z,H 

4 22669   Pyš Zbyněk 1926 1918 CZE Z 

5 2095   Jasný Igor 1913 1913 CZE Z 

6 9837   Kahánek Martin 1864 1847 CZE Z 

7 1193   Břoušek Jiří 1772 1783 CZE Z 

8 32175   Foukal Jiří 1811 1806 CZE Z 

9  2891   Růčka Petr 1861 1858 CZE   

10  9043   Sušeň Jaroslav 1818 1798 CZE   

11  9041   Pagáč Jaroslav 1780 1754 CZE   

12  3060   Slížek Josef 1867 1834 CZE   

13  30521   Peterka Josef 1866 1830 CZE   

14  30788   Růčka Ondřej 1754 1816 CZE   

15  5136   Skalík Milan 1758 0 CZE   

16  4698   Obšivačová Hana 1682 1772 CZE   

17  6913   Sewiola Petr 1642 1709 CZE   

18  14000   Smutek Vladimír 1626 1610 CZE   

        

        
  



5 ŠK Staré Město C Rtg-Ø:2066     

Šach. ID č.   Jméno NRtg IRtg FED Typ 

1 41655   Babula Vlastimil 2153 2176 CZE Z,V 

2 12353   Dvouletý Pavel 2111 2113 CZE Z,V 

3 49339   Delgerdalai Bayarjavkhlan 2019 2086 CZE Z,V 

4 32832   Mrkus František 2081 2099 CZE V 

5 44218   Vylíčil Adam 1908 1934 CZE V 

6 8442   Sháněl Jaroslav 2121 2090 CZE Z 

7 11446   Vavřík Jiří 2036 2042 CZE Z 

8 270   Blaha Petr 2000 1984 CZE Z 

9  190   Vavruška Antonín 1928 1918 CZE Z 

10  3863   Kolouch Jiří 1876 1908 CZE H 

11  5646   Němec Radek 1855 1900 CZE Z 

12  8961   Trubačík Josef 1890 1893 CZE   

13  30797   Štefaník Richard 1842 1876 CZE   

14  40733   Kovařík David 1794 1727 CZE   

15  12815   Lajsek Tomáš 1667 1681 CZE   

16  43785   Babula Matěj 1749 1748 CZE   

17  39323   Macháček Lukáš 1726 1678 CZE   

18  43124   Vávra Jan 1665 1452 CZE   

19  22471   Koběrský Petr 1497 1518 CZE   

6 Slavia Kroměříž C Rtg-Ø:2126     

Šach. ID č.   Jméno NRtg IRtg FED Typ 

1 12046 IM Malinovský Karel 2479 2470 CZE Z,V 

2 198 FM Karlík Vladimír 2159 2156 CZE Z,V 

3 5338 FM Cagašík Tomáš 2128 2138 CZE Z,V 

4 9713   Šudřich Radek 2045 2054 CZE Z 

5 3404   Sojka Aleš 2110 2117 CZE Z 

6 12648   Beneš Miroslav 1984 1969 CZE Z 

7 53615   Khimchenko Dmytro 0 1850 UKR C 

8 3003   Mazoch Jiří 1967 1956 CZE Z 

9  2501   Petřík Petr 2015 2022 CZE Z 

10  1175   Kašík Miroslav 1955 1957 CZE   

11  1305   Navrátilík Pavel 2079 2069 CZE   

12  10827   Bačák Petr 1933 1941 CZE   

13  36586   Navrátil Marek 1862 1847 CZE   

14  25172   Závodský Jiří 1876 1863 CZE H 

15  692   Jablečník Gustav 1986 1981 CZE   

16  1630   Kašík Jiří 1925 1904 CZE   

17  9410   Bačák Petr 1863 1903 CZE   

18  8121   Štencel Karel 1723 1543 CZE   

19  2861   Jánek Jiří 1739 1746 CZE   

        

        
  



7 TJ Spolek Valašské Meziříčí A Rtg-Ø:1877     

Šach. ID č.   Jméno NRtg IRtg FED Typ 

1 38736   Ryšánek Jakub 1890 1879 CZE Z 

2 1185   Martiňák Cyril 1889 1793 CZE Z 

3 10469   Bobalík Petr 1896 1909 CZE Z 

4 1962   Tomčík Libor 1948 1936 CZE Z 

5 4999   Novák Josef 1882 1878 CZE Z 

6 7496   Dorňák Pavel 1882 1857 CZE Z 

7 13497   Adame Vladimír 1926 1928 CZE Z 

8 45532   Koňařík Filip 1578 1484 CZE Z 

9  44930   Horný Jaroslav 1832 0 CZE   

10  10065   Křižák Eduard 1723 1760 CZE   

11  8706   Gut Rudolf 1609 0 CZE   

12  8705   Staněk Jiří 1675 0 CZE   

13  44929   Gvozdek Jiří 1586 0 CZE   

14  6236   Hladký Jan 1646 0 CZE   

15  9345   Kostrhůn Jan 1736 0 CZE   

16  43901   Kabeláč Tomáš 1342 1217 CZE   

17  45133   Kučera Pavel 0 0 CZE H 

18  8715   Kramer Břetislav 1573 0 CZE   

19  6564   Lev František 1555 0 CZE   

        
8 Francova Lhota Rtg-Ø:2020     

Šach. ID č.   Jméno NRtg IRtg FED Typ 

1 1808   Bolacký Jiří 2168 2150 CZE Z,H 

2 397   Vrátný Radim 2136 2133 CZE Z 

3 1328   Zvardoň Petr 2023 2029 CZE Z 

4 412   Hrtánek Jiří 1999 1978 CZE Z 

5 1054   Krčmář Milan 1988 1957 CZE Z 

6 873   Kubačák Lubomír 1972 1970 CZE Z 

7 1423   Doležal Karel 1924 1907 CZE Z 

8 9846   Filák Josef 1780 1753 CZE Z 

9  25037   Běhunčík Josef 1997 2035 CZE H 

10  3737   Častulík Jiří 1745 1820 CZE H 

11  13998   Surovec Vladimír 1636 1629 CZE H 

12  11681   Smetana Rostislav 1701 1637 CZE H 

13  30423   Martinka Ladislav 1600 0 CZE H 

14  2882   Jakubál Petr 1851 0 CZE H 

        

        
  



9 Sokol Postoupky Rtg-Ø:2039     

Šach. ID č.   Jméno NRtg IRtg FED Typ 

1 39899   Večeřa Dominik 2078 2093 CZE Z 

2 12230   Dvořák Martin 2133 2131 CZE Z,H 

3 13930   Dvouletý Tomáš 1982 1967 CZE Z 

4 3079   Brázdil Roman 2080 2090 CZE Z 

5 28336   Večeřa Petr 2023 2025 CZE Z 

6 10978   Bačák Martin 2059 2071 CZE Z 

7 27611   Machalík Marek 1911 1907 CZE Z,H 

8 10760   Dungl Martin 2032 2026 CZE Z 

9  46336   Charčenko Valerij 1797 1794 CZE   

10  45583   Kubín Tomáš Daniel 1511 1514 CZE   

11  48190   Vrzal Filip 1785 1798 CZE   

12  48978   Dvořáček Matyáš 1767 1764 CZE   

13  30338   Šimčáková Julie 1586 1546 CZE   

14  44609   Huňa Rostislav 1423 1385 CZE   

15  47219   Mcevoy Thomas James 1298 1119 CZE   

16  33795   Netušil Jan 1881 1856 CZE   

        
10 Vlčnov B Rtg-Ø:2017     

Šach. ID č.   Jméno NRtg IRtg FED Typ 

1 41426   Trávníček Kryštof Mikuláš 2078 2159 CZE Z 

2 10017   Kapusta Petr 2099 2115 CZE Z,V 

3 344   Buráň Jaroslav 2087 2084 CZE Z 

4 1230   Dubina Pavel 2096 2103 CZE Z 

5 32023   Moštěk Jan 1872 1879 CZE Z 

6 2090   Knotek Josef 1907 1906 CZE Z,H 

7 2358   Flekač Milan 1875 1964 CZE Z 

8 35209   Ficenc Libor 1869 1929 CZE Z 

9  5366   Oharek Vlastimil 1696 1666 CZE   

10  6225   Hasík Karel 1808 1825 CZE H 

11  33871   Podškubka Ondřej 1698 1697 CZE   

12  3695   Ondrůšek Jan 1662 0 CZE   

13  38813   Kadlčík Petr 1520 1425 CZE   

14  5990   Bartoš Karel 1645 0 CZE   

15  38814   Kadlčík Marek 1484 1279 CZE   

16  3158   Javor Jan 1541 1824 CZE   

17  8932   Pavelčík Jaroslav 1515 0 CZE   

18  53529   Flekač Jakub 0 0 CZE   

        

        
  



11 ŠK Staré Město D Rtg-Ø:2105     

Šach. ID č.   Jméno NRtg IRtg FED Typ 

1 166 FM Vrána František 2179 2233 CZE Z,V 

2 32536   Stuchlý Ondřej 2096 2103 CZE Z 

3 86   Bažant Petr 2208 2211 CZE Z,V 

4 741   Bosák Jan 2036 2063 CZE Z,H 

5 1656   Staufčík Robert 2088 2090 CZE Z 

6 2177   Staufčík Michal 1982 1975 CZE Z 

7 1147   Vránová Zdeňka 1989 1975 CZE Z 

8 1742   Stuchlý Radim 1922 1918 CZE Z 

9  13356   Šmíd Jan 1894 1893 CZE H 

10  3094   Šmíd Jan 1853 1841 CZE   

11  8933   Studený Radovan 2047 2098 CZE   

12  3096   Vávra Antonín 1893 1880 CZE   

13  1116   Krča Milan 1932 1938 CZE   

14  5645   Partyš Petr 2045 2025 CZE   

15  2260   Omelka Roman 2002 2019 CZE   

16  2357   Rachůnek Milan 1938 1923 CZE   

17  34539   Nekarda Jan 1699 1690 CZE   

18  15067   Štefanko Igor 1772 1785 CZE   

19  43784   Lukáš Vojtěch 1442 1365 CZE   

12 ŠK DDM Slavičín A Rtg-Ø:1804     

Šach. ID č.   Jméno NRtg IRtg FED Typ 

1 14106   Janček Milan 1900 0 CZE Z 

2 11473   Řehák Lukáš 1964 1919 CZE Z,H 

3 37323   Procházka Ludvík 1787 1686 CZE Z 

4 4143   Sviták Josef 1830 1818 CZE Z 

5 47789   Hrbáček David 1514 0 CZE Z 

6 8353   Petráš Milan 1718 0 CZE Z 

7 36349   Plášek Jonáš 1513 0 CZE Z 

8 40870   Hofschneider Tomáš 1561 1468 CZE Z 

9  9486   Křek Pavel 1963 0 CZE   

10  10461   Slámečka Karel 1818 0 CZE H 

11  14108   Fibich Ondřej 1583 0 CZE   

12  15754   Kroutil Zdeněk 1607 0 CZE   

13  46702   Coufalík Marián 1504 0 CZE   

14  41926   Argaláš Miroslav 1293 0 CZE   

15  45989   Pfeifer Jan 1255 0 CZE   

16  40869   Hofschneider Petr 1246 0 CZE   

17  43805   Procházková Lenka 1116 0 CZE   

  



Organizační pokyny: 
1. Soupisky všech družstev jsou v pořádku. Všichni hostující hráči mají řádné potvrzení mateřského 

oddílu. Všem hostujícím hráčům povoluji start v soutěži. Hostující lístky zůstanou u mne a rozhodčí je 
nebudou vyžadovat. 

2. Družstva Francovy Lhoty a Hošťálkové požádala o posunutí domácích zápasů. Ve Francově Lhotě se 
bude začínat v 10:00. V Hošťálkové v 9:30. 

3. Všechny změny termínu, místa a času utkání oproti údajům v úvodní zprávě jsou možné jen se 
souhlasem vedoucího soutěže. O každé změně budu předem všechny informovat ve zprávách z kola 
(případně mailovou zprávou). 

4. Dle rozpisu soutěží družstev ŠSZK zápasy ZKP musí řídit rozhodčí nejméně II.třídy. 
5. Výsledky zápasů hlásí domácí družstvo nejpozději do 18:00. Zpráva musí obsahovat kdo s kým hrál, 

výsledek zápasu, výsledky na jednotlivých šachovnicích a jméno rozhodčího. Hlášení výsledků je možné 
pouze následující formou (jiná nebude akceptována): 
- mailem na trcalek64@gmail.com 

- SMS zprávou na 775 430 565 

 

V případě že je v zápise o utkání jakýkoliv záznam (rozhodčího, kapitánů), tento text musí být v mailu 

též obsažen (v případě zaslání výsledku SMS, poslat mailem tento text v nejbližším možném termínu). Originály 

zápisů o utkání domácí družstvo archivuje do začátku další sezóny. Zprávu z kola rozešlu po dodání všech 

výsledků. Zprávu zašlu na maily uvedené v adresáři. Pokud bude mít zájem o zasílání zpráv a informací o 

soutěži i někdo jiný, stačí aby mě napsal mail a já mu vše budu též zasílat. Zprávy budou uveřejněny i na 

stránkách ŠSZK, ŠSČR, chess-results. Na chess-results budou výsledky vždy nejaktuálnější. 

6. Při utkání musí být v hrací místnosti k dispozici aktuální: Pravidla FIDE, Soutěžní řád, Rozpis soutěží 
Zlínského kraje, úvodní zpráva a též český návod k obsluze digitálních hodin používaných k utkání. 

7. Zpracovat a zaslat partiový materiál je povinen zástupce domácího oddílu nejpozději do 6 dnů od 
odehrání zápasu (do soboty). Zasílejte výhradně ve formátu *.pgn. Nepoužívejte diakritiku. Vždy 
vyplňte následující údaje: 

- jméno a příjmení hráčů 

- ELO FIDE (pokud hráč nemá, tak národní) 
- datum partie, výsledek 

- v kolonce turnaj pak napište soutěž a hrající družstva (pouze město, tedy bez TJ, Sokol atd.) 
např. ZKP 2021/2022 Holesov-Zlin B 

- kolo a šachovnici (kolonka podkolo) 
 

8. Hodnocení výsledků bude probíhat dle čl. 5.3.2 SŘ a při rovnosti bodů bude rozhodovat následující (viz 
Rozpis soutěží družstev ŠSZK čl. 5.5) :  

a) počet zápasových bodů (viz čl. 5.3.2. SŘ),  
b) součet skóre ze všech zápasů (viz.čl. 5.3.1.SŘ)  
c) součet vyhraných partií ze všech sehraných utkání 
d) výsledky vzájemných utkání družstev o které se jedná 

e) výsledek proti vítěznému družstvu, proti druhému, třetímu a příp. dalšímu v pořadí 
f) los. 

 

David Trčálek 

mailto:trcalek64@gmail.com

	Soupiska družstev
	Adresář
	Posunuté začátky domácích zápasů:
	Los soutěže
	Organizační pokyny:

